证券代码：002123         证券简称：梦网集团        公告编号：2017-103

梦网荣信科技集团股份有限公司

关于交易处于筹划阶段暨公司股票复牌的提示性公告

特别提示：

 公司股票（证券简称：梦网集团；证券代码：002123）自 2017 年 12 月

14 日开市起复牌。

 根据本次筹划出售资产的营收规模和对标的资产初步评估，本次出售

资产事项若完成，尽管会对公司的利润和现金流造成重大影响，但尚

未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据

交易各方探讨的初步合作方案，本次出售资产事项需经公司股东大会

审议通过。

 本次出售资产的交易对方尚在根据具体的交易条件在多家意向方中进

行选择，目前尚未最终确定，目前判断本次交易不构成关联交易。

梦网荣信科技集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）因筹划

出售资产事项，标的资产属于电力电子行业，该事项预计达到需提交公司股东

大会审议的标准，鉴于该事项存在不确定性，为维护广大投资者的利益，保证

信息披露的公平性，避免公司股价异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规

则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》及《中小企业板信息披露业务备忘

录第 14 号：上市公司停复牌业务》 等相关规定，经公司向深圳证券交易所申

请，公司股票（证券简称：梦网集团；证券代码：002123）自 2017 年 11 月 30

日（星期四）开市起停牌。公司分别于 2017 年 11 月 30 日、2017 年 12 月 7 日

在《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登

了《关于筹划重大事项的停牌公告》（公告编号：2017-095）、《关于重大事项

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

停牌进展公告》（公告编号：2017-097）。

停牌期间，公司及有关各方积极推进出售资产事项的进展，现就相关情况

公告如下：

    一、本次筹划出售资产事项的基本情况

本次筹划出售的资产为公司持有的辽宁荣信兴业电力技术有限公司（以下简

称“兴业电力”）85%的股权。

停牌期间，公司管理层组织中介机构积极推进本次出售资产事项相关的各

项工作，包括初步尽职调查、风险评估和方案论证等。目前，交易各方的沟

通、交易方案完善等工作尚在进行之中，根据本次筹划出售资产的营收规模和

对标的资产初步评估，本次出售资产事项若完成，尽管会对公司的利润和现金

流造成重大影响，但尚未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。根据交易各方探讨的初步合作方案，本次出售资产事项需经公司股东

大会审议通过。

本次出售资产的交易对方尚在根据具体的交易条件在多家意向方中进行选

择，目前尚未最终确定，目前判断本次交易不构成关联交易。

二、本次交易标的基本情况

1.标的资产概况：

公司名称：辽宁荣信兴业电力技术有限公司

公司地址：辽宁省鞍山市铁东区科技路 108 号

法定代表人：张春生

成立日期：2017 年 03 月 08 日

注册资本：11800 万元

经营范围：无功补偿设备、输变电设备、变频调速设备及控制系统的研发、

生产、销售和售后维修；电子电力技术开发、技术咨询、技术服务；代理销售；

电力电子元件、仪器仪表生产、销售；电力电子产品及技术的进出口经营（国家

禁止的除外，限制的凭许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动。）

与本公司关联关系：控股子公司，本公司持有其 85%股权。

主要股东：

序号 股东姓名或名称
认缴出资数额

（万元）
持股比例

1 梦网荣信科技集团股份有限公司 10,030 85.00%

2 张春生 590 5.00%

3 郭自勇 531 4.50%

4 支正轩 413 3.50%

5 王强 236 2.00%

合计 11,800 100%

2.交易标的运营情况：

本公司系兴业电力的创始股东，兴业电力自成立以来，一直合法规范运营。

3.交易标的主要财务指标：

单位：人民币元

 2017 年 11 月 30 日

资产总额 313,337,446.84

负债总额 158,205,044.95

应收账款 101,246,854.16

净资产 155,132,401.89

 2017 年 5-11 月

营业收入 203,869,589.80

营业利润 46,030,025.56

净利润 40,188,801.89

经营活动产生的现金流量 -14,392,259.29

注：兴业电力自 2017 年 3 月起建立独立财务报表，相关经营数据系从 2017 年 5 月开始

发生。上述财务数据未经审计。

4.交易标的其它情况：

本次交易标的为本公司持有的兴业电力 85%的股权。该项资产不存在抵押、

质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资产的重大争议、担保、诉讼或仲裁

事项、不存在查封、冻结等司法措施。

出售兴业电力的股权将导致上市公司合并报表范围发生变更，上市公司不存

在为兴业电力提供担保及委托理财等情况，也不存在兴业电力占用上市公司资金

的情况。

兴业电力公司其他四名股东张春生、郭自勇、支正轩及王强已分别向本公司

出具《承诺函》，承诺放弃本次股权转让所涉股份的优先购买权。

    三、公司股票复牌安排

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《中小企业板信息披露业务备忘录

第 14 号：上市公司停复牌业务》的有关规定，经公司向深圳证券交易所申请，

公司股票（证券简称：梦网集团；证券代码：002123）自 2017 年 12 月 14 日开

市起复牌。

公司股票复牌后，公司及有关各方将继续推进本次出售资产的相关工作，

并履行召开股东大会审议等相关审批程序。截至本公告日，相关合作方案达成

仍需要多方进行深入探讨和谈判，出售资产相关协议签署仍需要时间并存在一

定的不确定性。公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等

相关规定，对本次出售资产事项进展情况，及时履行审批程序和信息披露义

务。敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

梦网荣信科技集团股份有限公司

董 事 会

                                        2017 年 12 月 14 日